

4IMPROVE Holding A/S
Bytoften 2E, Vrold, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 48 48 98

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	4IMPROVE Holding A/S Bytoften 2E, Vrold 8660 Skanderborg CVR-nr.: 31 48 48 98 Stiftet: 28. maj 2008 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kahr Greve, Formand Jørgen Nørmølle Andreasen Jørgen Østergaard Vejvad Bo Dencker Sørensen
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.012 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vil igangsætte likvidation i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	41.269	-12.280
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.980.508	26.517
Andre finansielle indtægter	202	0
Øvrige finansielle omkostninger	-980	-608
Resultat før skat	15.020.999	13.629
2 Skat af årets resultat	-8.859	2.830
Årets resultat	15.012.140	16.459
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-230.540	78.875
Overføres til overført resultat	242.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.416
Disponeret i alt	15.012.140	16.459

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	730.540
Deposita	176.190	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.190</u>	<u>730.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.190</u>	<u>730.540</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.094	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.838
Andre tilgodehavender	1.159	0
Periodeafgrænsningsposter	235.407	0
Tilgodehavender i alt	<u>263.660</u>	<u>6.838</u>
Likvide beholdninger	<u>405.694</u>	<u>106.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.354</u>	<u>113.441</u>
Aktiver i alt	<u>845.544</u>	<u>843.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	230.540
Overført resultat	183.054	-59.626
Egenkapital i alt	683.054	670.914
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	163.067
Selskabsskat	4.186	0
Anden gæld	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	148.304	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.490	173.067
Gældsforpligtelser i alt	162.490	173.067
Passiver i alt	845.544	843.981

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	151.665	2.790	654.455
Resultatandel	0	78.875	-62.416	16.459
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	230.540	-59.626	670.914
Resultatandel	0	-230.540	242.680	12.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	15.000.000	15.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-15.000.000	-15.000.000
	500.000	0	183.054	683.054

Noter

	2022	2021
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat 4IMPROVE SCM A/S	14.980.508	9.268
Tilbageført kostpris 4IMPROVE ASIA SDN BHD	0	-95.105
Tilbageført opskrivninger 4IMPROVE ASIA SDN BHD	0	69.607
Salgspris 4IMPROVE ASIA SDN BHD	0	42.747
	14.980.508	26.517
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.859	-2.838
Regulering af tidligere års skat	0	8
	8.859	-2.830

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.